
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях 
від S O f Q  № 6 ~%Р

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№U A-PS-2019-07-21 -000003-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Українська 
універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги України»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги 
України»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 15.08.2019 15:59:50

Дата та час завершення електронного аукціону: 15.08.2019 16:46:51

Найменування лоту: Будинки для відпочинку, за адресою: Сумська область, Тростянецький район, сільська 
рада Зарічненська, "Заплава ріки Ворскла" масив. 3. 3-А

Стартова ціна лоту: 33 440.00 грн. На кінцеву ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно з Податковим 
кодексом України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 461 550.00 грн. Сума ПДВ: 92 310.00 грн

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 553 860.00 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 3 344.00 грн

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Андрієнко Андрій Володимирович, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
3001805216

2. ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР", реєстраційний номер облікової картки платника податків 40856598

3. Рєзнік Анна Іванівна, реєстраційний номер облікової картки платника податків 3626707603

4. Логоша Тетяна Миколаївна, реєстраційний номер облікової картки платника податків 3527312589

1



Закриті цінові пропозиції учасників:
Андрієнко Андрій Володимирович 35 010.00 грн 13.08.2019 18:02:05

Логоша Тетяна Миколаївна 35 040.00 грн 09.08.2019 15:01:01

ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 39 800.00 гри 14.08.2019 17:58:36

Рєзнік Анна Іванівна 

Цінові пропозиції учасників: 

Раунд 1

70 100.00 грн 09.08.2019 16:35:26

Андрієнко Андрій Володимирович 80 000.00 грн 15.08.2019 16:07:50

Логоша Тетяна Миколаївна 160 000.00 грн 15.08.2019 16:10:50

ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 161 000.00 грн 15.08.2019 16:13:50

Рєзнік Анна Іванівна 

Раунд 2

161 100.00 грн 15.08.2019 16:16:50

Андрієнко Андрій Володимирович 80 000.00 грн 15.08.2019 16:22:50

Логоша Тетяна Миколаївна 461 200.00 грн 15.08.2019 16:25:50

ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 161 335.00 грн 15.08.2019 16:28:50

Рєзнік Анна Іванівна 

Раунд 3

161435.00 грн 15.08.2019 16:31:50

Андрієнко Андрій Володимирович 80 000.00 грн 15.08.2019 16:37:50

ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 190 000.00 грн 15.08.2019 16:40:50

Рєзнік Анна Іванівна 190 100.00 грн 15.08.2019 16:43:50

Логоша Тетяна Миколаївна 461 550.00 грн 15.08.2019 16:46:50

Переможець електронного аукціону: Логоша Тетяна Миколаївна, реєстраційний номер облікової картки
- чика податків 3527312589

> часник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
= лповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432

- "енування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
~ ика податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

: - квізнти рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
- сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):

. • •. г-у.вач: ТОВ «Електронні торги України».
- . _ ування банку. ПАТ КБ «Приват банк»

2



Ідентифікаційний код: 38738824.
Номер рахунку: 26009056215810.
ІПН: 387388226554 
МФО: 380269.
Винагорода оператора (плата за участь в електроимму аукціоні): 16 615.80 грн. (шістнадцять ті 
шістсот п'ятнадцять гривень 50 копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором гесстрацінних вне-сктв
Одероісувач: Регіональне відділення Фонду державного ш Ь а  України по Полтавській та Сумській обласпк 
Рахунок: № 371890251 5853
Банк одержувача Дегждзна казначейська служба Уктд -а. я . =
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 42"69539
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на :*: - к І ти. і сімсот тридцять чотиг
60 копійок).

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператор: ч -гzJШг гаг  м і  і і :
Одержувач: Регіональне відділення Фонду держав- чс к  і 7* с- ін* ті: -тавській та Сумській а г -«д
Рахунок: № 37316025015853
Банк одержувача: Державна казначейська служба У єт - іи . •. £дш
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 42769539
Сума, що підлягає перерахуванню оператором н. ти г»мм І 3 *— • т  ітри тисячі триста с:г к чяпиі 
гривні 00 копійок).

Реквізити рахунку 3 для проведення перемоа 
об’єкт:
Одерэ/сувач: Регіональне відділення Фонду держи-віт 
Рахунок №: № 37189025018853
Банк одержувача: Державна казначейська служба ‘ «а
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 42769539
Сума, що підлягає сплаті переможцем електр гшп

* клюну розрахунків за 

^ р й н и о  Полтавській та Сумсьн

лота, за вирахуванням гарантійного внеску: :  І5
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 92 3'. иШі
копійок)
Протокол електронного аукціону сформоване

-■реможець електронного аукціону зобов'язується
- ідписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол пр: '
. /.чем формування протоколу електронною торговою системою шят 
. / .‘можцем електронного аукціону подано найвищу цінову пре- : • . •»

■ /асти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органо^ * яш ш  
- ггоколу про результати електронного аукціону.

- - : :  вести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, чес/ М
/-ороду оператору (плату за участь в електронному аукціон:

т ш . нок 3, яка дорівнює і
ГСС ■ - ЯТДЄСЯТ тисяч п’ятеє-

дві тисячі триста деапь

г / .-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій си —. і. 
є ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купів/ -в

. /земожець електронних торгів;

посада)
Лог:

< .гатор, через електронний майданчик 
електронний майданчик якого бул: 

в> пропозицію (в разі подання зая
#у**исянка):

Г ав .- пьний директор 
XI г Електронні торги України»

і (підпис, М.П.)

готягом (3) трьох робочих
Пі кого на підписання оператег 

_• \  днів з дня, наступного за .

— т  :го аукціону подано най 
■ : . -; опублікування органом

ьатнзації ціну продажу об э т

Щ£М
(Дата підпн/;-


